PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от   22.12.2017 г.                                                                                  № 153
ст-ца Новопетровская
Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений отрасли «Культура» Новопетровского сельского поселения
 Павловского района на 2018 год

В соответствии с приказом министерства финансов Российской Федерации от 28.07.2010 N 81н "О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения", постановлением администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района от 13.01.2017 № 18 «О порядке составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений Новопетровского сельского поселения Павловского района»,
п о с т а н о в л я ю:

            1.Утвердить планы финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений отрасли «Культура» Новопетровского сельского поселения Павловского района на 2018 год:

            1) План финансово-хозяйственной деятельности МБУ «ДК МО Новопетровское СП» на 2018 год (приложение № 1);

            2) План финансово-хозяйственной деятельности   МБУ «Библиотека МО Новопетровского СП» на 2018 год (приложение № 2).

            2. Контроль за исполнением возложить на директоров муниципальных бюджетных учреждений (Бармакову, Жук).

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

Глава Новопетровского сельского поселения

Павловского района                                                                              Е.А. Бессонов